当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成28年 11月 24日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 1 量目
産 地  |(単 位 )

~藉

寵豪 1 中値 安値

30100 だいこん 70 128 108 97 島内   170本
Y3002 ニガ (生竹 ) 22 22,594 1,674 594 540 島内 22kg

31200 山東菜 1.102 65 32 32 島内   124東
33810 青梗菜 3,629 65 65 65 島内   156東
Y3014 大根葉 2,808 108 108 54 島内   131東
319001ね ぎ 11,988 6481      540 島内    16kg
351001い んげん 1、 102 648 6481      648 島内    2kg
352201き ぬさや碗豆 8.878 1.296 188 188 島内    7kg
353031スナ ップ実えんどう 1.296 1.080 1,0801    1.080 島内    lkg
Y30331安 納紅 405 57.672 270 162 76 島内    405kg
Y30331安納紅 A 80 24。 300 324 3241      259

281       28

島内       80kg

島内    13本349801へ ちま 598 76

36340 セ レベス里芋 20 10,260 540 5401      486 島内    20kg
393501か ばす 216 島内    20個
461081さ がほのか苺 16,654 497 4861      486 島内    34パ ック
Z10111ス プレー菊 4,320 108 108 108 島内   140東
Z1030 ドラセナ 5,616 321       32

241      24

島内   loo本
島内   130本Z10321ド ラセナ (赤 ) 907 43

864 43 43 43 島内   20東
301001だ いこん 2L 120 9.936 97 76 76 鹿児島  1120本
301001だ いこん B 70 3,402 4ヽ86 4861      486 鹿児島   7袋
301001だ いこん B 2L 60 6,048 1,080 972 972 鹿児島   6ケ ース
30300  ノ、をぶ L 20 5,832 2,916 2,9161 2,916 熊本    2ケ ース
30300  ノ、老ぶ L 100 15,660 1,728 1,5121    1,512 中国    10ケ ース
304001ご ばう 3,240 108 108 108 北海道   30袋
3H001白 菜 495 44 1,728 188 188 鹿児島  ‐33ケース
335001サ ラダ菜 L 86 651 65 福岡   112袋
374401か いわれ 896 896 8961     896 鹿児島   1ケ ース
I Y5005 1名 水美人 '  5 1.534 1,534 1,5341    1,534 大分    1ケ ース
32600 春菊 3.240 97 65 鹿児島  ‐40袋
31700 キャベツ 200 19,656 1,296 7561      756 宮崎    120ケ ース
1317301グ リーンボール 100 8,640 864 8641      864 鹿児島  110ケ ース
318001ほ うれん草 6,156 162 151 鹿児島  140袋
319501白ねぎ 4,320 864 8641      540 中国    6ケ ース
31900‐ ねぎ 7,128 389 3891      324 鹿児島  120東 (500g)
319301こ ねぎ 2,592 86 86 鹿児島  130袋
343001なす 2L 13,824 2,160 1,9441 1,944 熊本    7ケ ース
34400 1 卜Vマ ト M 4,860 2,484 2,4841    2,376 熊本    2ケ ース
34400 1 トマ ト S 14,580 4,860 4,8601   4,860 熊本    3ケ ース
344601ミ ニとまと M 4,666 194 194 194 鹿児島  124パ ック
1341001胡 瓜 L 40 16,200 2,376 1,8361    1,836 宮崎    8ケ ース

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 1 量目
産 地  |(単 位 )高値 中値  1 安値

34200 南瓜 30 12,960 4,320 4,320 4,320 鹿児島   3ケ ース
34571 パプ リカ (赤 ) 108 76 韓国   110個
34572 パプリカ (黄 ) 1,901 119 119 119 熊本    116個
36200 馬鈴薯 3L 60 13,500 2,268 2,268 2,160 北海道 6ケース

36200 馬鈴薯 2L 50 13,500 2,700 2,700 2,700 北海道 5ケ ース

36200 馬鈴薯 L 50 11,880 2,376 2,3761   2,376 北海道 5ケース

36600 たまねぎ M 20 2,160 2,160 2,160 2,160 北海道 1ケース

36600 たまねぎ L大 80 7,452 1,944 1,836 1,836 北海道   4ケ ース
37200 しょうが 2L 2,592 1,296 1,296 1,296 中国 2ケース

33400 レタス 1,966 140 140 140 長 崎 14個

32900 セル リー 324 324 324 福岡 2本

1 38100 生 しいたけ 7,776 86 76 76 宮崎   1100パ ック
31500 小松菜 4,752 2,376 2,376 2,376 鹿児島 2ケース

1 31500 小松菜 4,752 119 119 鹿児島 40雲撻
32500 みつば 907 76 76 76 大分 12東

37560 おおば 2,862 432 270 270 大分 10ハ ック

38400 えのき茸 2,484 2,484 2,484 2,484 長崎 1ケース

1 38521 ぶなしめじ茸 2,268 76 76 76 福岡 304隻

40100 みかん S 40 10,368 3,240 3,2401 1,944 鹿児島   4ケ ース
42000 りんご 2,916 2,916 2,9161   2,916 長野    1ケ ース
Y40171サ ンふじ 5,400 5,400 5,4001    5,400 青森    1ケ ース
431601新興なし 2,160 2,160 160 160 熊本    1ケ ース
436101富有がき 2L 30 7,344 864 648‐      648 福岡   110ケ ース
437021横野かき 2L 1,728 1,728 1,7281    1,728 愛媛    ■ケース
45080 |マ スカッ ト 356 長野    3パ ック
460071紅 ほっペ 5 4,342 270 2701      162 熊本   118パ ック |
461081さ がほのか苺 B 中 2,246 2811      281 鹿児島  18パ ック
491001バナナ 120 8,532 1,404 8641      648 フィリピン 10ケース
492001パ インアップル 2,808 2,808 2,8081   2,808 フィリピン 1ケニス
Y50091漬物用干大根 C 65 400 鹿児島  165kg

合計 2,649 523,213
― ―

―
―

― ―

|

2/2